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Dembno

Name in Polish: Debno

Items relevant to the community

Title
Inwentarz majgtkéw w Debnie.

Materiaty dot. spraw
finansowych miedzy arendar...
Wykaz mieszkancéw Debna.
Wykaz mieszkancéw Debna.

Materiaty dot. sporu
pienieznego pomiedzy ekono...

Type of item
CAHJP Cards

CAHJP Cards

CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards

Years

1654
1714

1690
1783
1791
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